
Uchwała Nr 6.2022.Wet
Rady Dyscypliny Weterynaria

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu
z dnia 22 marca 2022 r.

w sprawie: uznania w drodze postępowania nostryfikacyjnego stopnia naukowego doktora
nauk weterynaryjnych, nadanego w dniu 18.11.2008 r. panu dr. Dušanowi Mišićowi przez
Wydział Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu w Belgradzie (Serbia) na podstawie pracy
doktorskiej nt.: „Badanie obecności genów oporności na plazmidach izolowanych ze
szczepów multirezystentnych E.coli, Salmonella i Pseudomonas gatunków pochodzących od
zwierząt domowych” za równoważny z polskim stopniem doktora w dziedzinie nauk
rolniczych w dyscyplinie weterynaria

Na podstawie art. 328 ust. 4  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (jt. Dz. U. 2022 poz. 574), rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego
z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie
sztuki nadanych za granicą (Dz. U. poz. 1877), zarządzenia nr 66/2020 rektora UPWr
w sprawie przeprowadzania postępowań nostryfikacyjnych stopni naukowych uzyskanych za
granicą oraz zasad ustalania i wnoszenia opłat za te postępowania oraz zgodnie Regulaminem
tut. Rady Dyscypliny, uchwala się, co następuje:

§ 1

Uznaje się w drodze postępowania nostryfikacyjnego stopień naukowy doktora nauk
weterynaryjnych, nadany w dniu 18.11.2008 r. panu dr. Dušanowi Mišićowi przez Wydział
Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu w Belgradzie (Serbia) na podstawie pracy
doktorskiej nt.: „Badanie obecności genów oporności na plazmidach izolowanych ze
szczepów multirezystentnych E.coli, Salmonella i Pseudomonas gatunków pochodzących od
zwierząt domowych” za równoważny z polskim stopniem doktora w dziedzinie nauk
rolniczych w dyscyplinie weterynaria.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Dyscypliny Weterynaria

prof. dr hab. Wojciech Niżański


